



نژیده ومورد خاصی نبوده و پس از این حادثه نیروی انتظامی در محل حاضر و بررسی‌های لازم را انجام دادوی افزود: این حادثه شب گذشته در یکی از روستاهای شادگان و توسط یک موتورسیکلت انجام شداستاندار خوزستان در پاسخ به این سوال که ضارب این حادثه دستگیر شده یا خیر اظهار داشت: ضارب دستگیر نشده و تاش‌ها برآی دستگیری وی ادامه دارد.

#### دخالت در امور داخلی کشورها ممنوع

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با اشاره به حضور نیروهای آمریکایی در سوریه گفت:ماندن و یا خارج شدن نیروهای آمریکایی در اختیار کشور سوریه نیست،ولی بیش از هفت سال است که کشورهای عربستان و آمریکا،بدینال اشغال حکومتقانونی سوریه‌هستند.به گزارش ايسنا،علی اکبر ولایتی در خصوص اظهارات رییس جمهور آمریکا،افزود:مرد دنیا عادت دارند حرف‌های نامربوط و متناقض را از رییس جمهور آمریکا بشنوند ولی کم کم اعتبارات سخنان این کشور به واسطه تناقض گویی و حرف‌های غیرمنطقی از بین رفته است.ولایتی اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه به راه خود که حمایت،استقلال و پیشرفت علمی و حضور فعال در منطقه است ادامه خواهد داد.و به کمک کشورهای که همه را بران هستند، می‌رود.مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل خاطر نشان کرد:جمهوری اسلامی ایران دفاع از خود در حوزه دفاعی اراد دربرای دفاع از خود از کسی اجازه نمی‌گیرد. ولایتی در خصوص وارد شدن نیروهای آمریکایی به سوریه، گفت:اینکه این نیروها در کشور سوریه بمانند و یا خارج شوند در اختیار این کشور نیست.و ی اضافه کرد:دشمن از هفت سال است که عربستان، آمریکا و صهیونیست‌ها ی دنبال این هستند که حکومت قانونی سوریه را بگیرند و آن را اشغال کنندولی تاکنون نتوانسته‌اند.ولایتی اضافه کرد:امروز همه بر این باور هستند که خط مقاومت در ایران، لبنان و سوریه جرد اول در منطقه می‌زند.و هیچ کشوری اجازه دخالت در امور داخلی را نخواهد داشت.

#### تاکید وزیر خارجه آلمان بر لزوم حفظ برجام

وزیر امور خارجه آلمان یاز دیگر تاکنونید یابندنی کشورش به توافق هسته‌ای با ایران گفت:اعمال تعادل زیادی بر حفظ برنامہ جامع اقدام مشترک دارد.به گزارش ايسنا،به نقل از دویچه وله،هایاکو ماسو در یک کنفرانس خبری مشترک با ایمن صفدی همتای اردنی خود دربارهٔ برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) با اشاره به رویکرد انتقادی رییس جمهوری آمریکا، بر این زمینه، تاکید کرد که کشورش تمایل زیادی به حفظ توافق هسته‌ای با ایران دارد.وی گفت که، رفتار جمهوری اسلامی در سوریه و همچنین برنامه موشکی این کشور باید جزا از توافق هسته‌ای بررسی شود.ولایتی به طرف‌های برجام محسوب می‌شود، همواره پشتیبانی خود را از حفظ و اجرای کامل این توافق اعلام کرده است.

#### دیدار سفیری ز نندانیان ایرانی در کویت

سفیر ایران در کویت گفت:که به همراه کنسول کشورمان با تعدادی از زندانیان ایرانی در کویت دیدار کرده.
به گزارش ايسنا، رضا عیاتبی تصریح کرد: در این دیدار ضمن تبریک سال نو، آمادگی بخش کنسولی سفارت را برای انجام خدمات کنسولی مورد تأکید قرار دادم. وی افزود: ایامیدوار تلاش‌های انجام‌شده برای انتقال زندانیان برای گذراندن باقیمانده دوران محکومیت خود در کشورمان نتیجه بخش باشد.

#### برجام محور دیدار مر کل و ترامپ

یک مقام ارشد آمریکایی گفت:صراعظم آلمان قرار است در دیدار خودبا رییس جمهور آمریکا درباره توافق هسته‌ای با ایران گفتگو کند.به گزارش ايسنا به نقل از رویترز، آنکارا مر کل، صدراعظم آلمان قرار است ۲۷ آوریل (۷ اردیبهشت ماه) با دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا در واشنگتن دیدار کند.
به گفته یک مقام ارشد آمریکایی، اختلافات بر سر توافق هسته‌ای با ایران و مسائل تجاری در روابط فراتر از تنگناک موضوعات مورد گفتگو در این دیدار خواهد شد.
مردم سفر مر کل به آمریکا که اولین بار از سوی روزنامه آلمانی بیلد منتشر شد، کمی پیش از ضرب‌الاجل رییس جمهور آمریکا در خصوص توافق هسته‌ای با ایران انجام می‌گیرد. وی پیش از این هشدار داد که اگر اروپایی‌ها این توافق را اصلاح نکنند، واشنگتن از آن خارج خواهد شد.دختر صدراعظم آلمان باکتون اظهارنظری درباره این دیدار نکرده است.

#### اُ زیس دروغ شنیدیم، بساخ در نیابوردم

یکی از زندانیان حوادث سال ۸۸ به اظهارات خبرنگار واحد مرکزی خبر در برنامه دوهمی واکنش نشان داد و گفت: از پس دروغ شنیدیم شاخ در نیابوردم ولی کل حرف‌هایی که در مورد آن مصاحبه در زندان گفت، دروغ بود.به گزارش ايلنا، محمدعلی لایچی در واکنش به اظهارات ایمان مرتانی در برنامه شب گذشته دوهمی دربارهٔ گفت‌وگو باوتن از زندانیان سال ۸۸ در زندان در کانال تلگرامی خود نوشت:امروز کلی پیام ماستم که در برنامه دیشب دوهمی آقای خبرنگاری که آمد بود.توی زندان با ما مصاحبه کرده بود.گفته ما از توی زندان از ایشان با صدا و سیما درخواست کرده بودیم.دوم رنجه کنند و با ما مصاحبه کنند.البته از پس دروغ شنیدیم شاخ در نیابوردم ولی کل حرف‌هایی که در مورد آن مصاحبه در زندان گفت، دروغ بود. والا اون موقع سلول انفرادی بودیم راهی برای دعوت از ایشان نداشتیم.همین قدر سره که یک جایب شود آن حرف‌ها دروغ بوده است. گرچه گمان نکم کسی باور کرده باشد.به گزارش ايلنا، ایمان مرتانی شب گذشته در بخشی از برنامه دوهمی گفته بود: «در سال ۸۸ من یک گفتگو با دو متهمان سرشناس ۸۸ داشتم. من به اعلام کردند که این دو زندانی خودشان می‌خواهند با بخش خبری صدا و سیما گفتگو کنند. ما در زندان حاضر شدیم و گفتگو را قتم کرد.»

##### اصولگرایان به دنبال چهره نظامی نیستند

یک فعال سیاسی‌اصولگرا گفت:بحث حضور یک چهر نظامی در راس قوه مجریه اصلا در جریان اصولگرایی مطرح نشده و دامن زدن به آن هم عقبه‌ای سیاسی دارد. در حال حاضر زمام طرح این مسائل نیست، ریاست جمهوری تازه شروع به کار کرده و پایان دوره دوم دولتی‌ها حادقله سه سال زمان باقی مانده است. محسن کوهکن در گفتگو با ایلنا گفت: هیچ جریان سیاسی معمولا بدون برنامه‌ریزی نمی‌تواند به حیات سیاسی خود ادامه دهد. سال جدید هم باید برای جریان‌ها و احزاب معتمد شمرده شود تا برای ارزیابی عملکرد خود و برنامه‌ریزی در سال جدید تصمیم‌گیری کنند. وی با اشاره به نزدیک شدن به زمان انتخابات مجلس اظهار داشت: هر چه زمان نزدیک‌تر به انتخابات می‌شود فعالیت احزاب و جریان‌ها حساسیت بیشتری را می‌یابد. چرا که آنها باید در جهت شناسایی مسائل روز کشور و همچنین مسائل منطقه‌ای تلاش کنند و در هر صورت احزاب و جریان‌ها همگی دارای ادعیه خدمت به مردم و نظام هستند. ضمن اینکه جریان اصولگرایی هم فارغ از این مباحث نیست و قطعا برای فعالیت خود در سال جدید برنامه‌ریزی‌هایی داشته است. این عضو شورای مرکزی آئینده خط امام و رهبری در خصوص بحث چهره نظامی ریاست جمهوری گفته که چندی است مطرح شده و برخی آن را به جریان اصولگرایی ارتباط می‌دهند. گفت: این بحث اصلا در خاوندت با بخش خبری صدا و سیما نشده و به دنبال دامن زدن به آن هم عقبه‌ای سیاسی دارد.

#### ثروت مملکت را به دست سفیهان نیساید



مرجع تقلید شیعیان گفت: ثروت نه

باید در دست دولت باشد، نه باید در بخش خصوصی باشد و نه باید در بخش خصولتی باشد؛ بلکه باید در بخش عمومی‌اشد؛ یعنی برای توده مردم میسور باشد که از مال مملکت برای تأمین معاش خودشان زندگی آپرورمندانه داشته باشند. البته هر کسی به‌اندازه استعداد خود سهم بیش‌تری می‌برد. به گزارش ایلنا، آیت‌ا... جوادی املی گفت: قرآن مال را به‌منزله ستون فقرات یک ملت و جامعه معرفی کرد. دیگر این که ثروت مملکت را به‌دست‌سفیهان نسیپارید زیرا ثروت مملکت عامل قیام و استقامت و پایداری یک ملت است. اگر سقیفه ستون فقرات یک ملت را به دست بگیرد، این ستون را می‌شکند و این مَلّت را زمین‌گیر می‌کند.

#### اصلاح قانون انتخابات اولویت اصلی احزاب



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره

به فعالیت‌های سایر احزاب سیاسی به ویژه احزاب اصلاح‌طلب در سال پیش‌رو، گفت: به نظر من باید اولویت اصلی احزاب، اصلاح قانون انتخابات باشد. احزاب و کسانی که دست‌اندر کاران فعالیت‌های حزبی هستند باید به قانون موجود احزاب توجه کنند؛ چرا که این قانون نقش‌های فراوانی دارد و مانع حضور کاندیداهای شایسته و واجد شرایط برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی مجلس می‌شود. علی‌ صوفی در گفتگو با ايسنا با بیان اینکه باید در قانون احزاب اصلاحاتی صورت بگیرد، گفت: وزارت کشور در پی اصلاح قانون انتخابات است، عده‌ای از نمایندگان هم در فکر این موضوع هستند؛ به نظر من احزاب نیز باید پیگیر تغییر قانون مربوط به خود باشند.

#### ظریف در اجلاس جنیش عدم تعهد داد؛

# خطر توسعه تسلیحات نوین هسته‌ای



ظریف افزود: در حوزه خلع سلاح، بی‌اعتنایی فزاینده دولت آمریکابه تعهدات بین‌المللی و برنامه یک دو دهم، تریلیون دلار ی آن کشور برای مدرن سازی و ساخت سلاح‌های هسته‌ای جدید منجر به مسابقه تسلیحاتی نوینی در حوزه هسته‌ای خواهد شد. جنیش عدم تعهد می‌بایست قطعاًمانه اوویت‌های خود در حوزه خلع سلاح را از طریق مکانیسم‌های موجود از جمله کنفرانس سطح بالا ی خلع سلاح هسته‌ای سازمان ملل پیگیری نمایند.

##### ■ تبعات سیاست‌های کوتاه‌بینانه

از سوی دیگر وزیر خارجه کشورمان در نشست کمیته فلسطین گفت:جنیش ما از زمان تاسیس به درستی بر موضوع فلسطین تاکید داشته است. فلسطین همیشه مهمترین موضوع دستور کار ما بوده چرا که اساسی‌ترین حقوق یک ملت که همان حق تعیین سرنوشت است در معرض خطر قرار گرفته و سیاست‌ها و اعمال مجرمانه رژیم اشغالگر اسرائیل که فلسطینی‌ها را از این حق محروم کرده منشا جنایات گسترده و طولانی علیه مردم فلسطین در هفت دهه گذشته بوده است.

وی افزود:جنیش ما می‌تواند و می‌بایست توجه خود را به این مساله اساسی جلب کند و اقداماتی جدی برای تحقق حقوق

ما در ابعاد فاجعه بار و نه‌ایتا پیدایش افراط گرایی خشونت آمیز و تروریسم و افزایش تنش‌ها و بحران‌ها در غرب آسیا و قراتر از آن گردید. حتی امروز منطقه ما به رغم شکست سرزمینی‌ داخش بواسطه مقاومت قهرمانانه مردم عراق و سوریه، هنوز از بقایای گروه‌های تروریستی و جابجایی‌های مشکوک آنها رنج می‌برد.

وزیر خارجه کشورمان افزود: اقدامات یک جانبه و تحریک آمیز برخی از کشورها که منجر به ادامه افراط گرایی و تروریسم شده، برخلاف تصور باعث وخامت چالش‌های مزمن و آشفتگی‌ها در غرب آسیا و شمال آفریقا گردیده‌است. بنابراین ما اکنون نیازمند یک تغییر پارادایم به سوی همکاری و همگرایی منطقه‌ای هستیم.

وی گفت: ما نیاز داریم جوار همسایگی خود را از طریق پذیرش پارادایم فراگیر احترام به منافع یکدیگر و رد پارادایم منسوخ شده سلطه جویی و انزوا که فقط به افزایش تنش و رقابت مخرب تسلیحاتی می‌شود تقویت کنیم. ما برای منطقه خودمان پیشنهاد تشکیل یک مجمع گفت و گوی منطقه‌ای را داده‌ایم تا نیروی دیالوگ در این منطقه را از طریق تعامل و اقدامات اعتماد ساز جبران کنیم.

#### ترکان به اشاره به تهدیدهای ترامپ؛

# خودمان را برای هر شرایطی آماده کنیم

مشاور عالی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد:روحنی درهله اول با اجرای برجام سیاست‌های خود را در عرصه بین الملل پیش برد و کار بعدی هم که تأمین سیاست‌های اقتصادی کشور بود. برجام در اول اول قبل به طور معین وجود داشت، اما این اتفاق هم‌زمان بود با روی کار آمدن رئیس‌جمهور جدید.ایالات متحده که نتنها خود را مقید به اجرای برجام ندانند بلکه معتقد به بسیاری از روابط بین‌المللی هم نیست.

ترکان در گفت‌وگو با ایلنا گفت:روحانی به سیاست‌های هسته‌ای و امنیت ملی، که مدنظر داشت، اشاره کرده بود. درواقع او قبل از شروع به کار دولتش مجموعه سیاست خارجی و روابط بین‌المللی که به آنها فکر می‌کرد را تدوین و ارائه کرده بود. این مسئله یکی از تفاوت‌های روحانی با روسای جمهور قبل است چرا که آنها این چنین مجموعه‌ای مدونی قبل از دولت خود نداشتند.

#### برجام محور دیدار مر کل و ترامپ

یک مقام ارشد آمریکایی گفت:صراعظم آلمان قرار است در دیدار خودبا رییس جمهور آمریکا درباره توافق هسته‌ای با ایران گفتگو کند.به گزارش ايسنا به نقل از رویترز، آنکارا مر کل، صدراعظم آلمان قرار است ۲۷ آوریل (۷ اردیبهشت ماه) با دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا در واشنگتن دیدار کند.

به گفته یک مقام ارشد آمریکایی، اختلافات بر سر توافق هسته‌ای با ایران و مسائل تجاری در روابط فراتر از تنگناک موضوعات مورد گفتگو در این دیدار خواهد شد. مردم سفر مر کل به آمریکا که اولین بار از سوی روزنامه آلمانی بیلد منتشر شد، کمی پیش از ضرب‌الاجل رییس جمهور آمریکا در خصوص توافق هسته‌ای با ایران انجام می‌گیرد. وی پیش از این هشدار داد که اگر اروپایی‌ها این توافق را اصلاح نکنند، واشنگتن از آن خارج خواهد شد.دختر صدراعظم آلمان باکتون اظهارنظری درباره این دیدار نکرده است.

#### باید توان بازدارندگی کشور را بالا ببریم

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به وضعیت فعلی کشور خاطر نشان کرد:وضعیت امروز ما بسیار مطلوب و به‌خشن است و کشور ما در جهان جایگاه والایی دارد که نمی‌توان این جایگاه را نادیده گرفت. ما برای حفظ و ارتقا یین جایگاه باید توان بازدارندگی کشور را بالا ببریم و این یعنی اقتدر توان دفاعی ملی ما بالا باشد. ما کسی به خود اجازه ندهد به فکر تجاوز به کشور ما بیفتد. به گزارش ایلنا، امیر دربارد حبیبیا... نیسانی در پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران به مناسبت سالروز شهدات امیر سپهبدصیداشیرازی گفت:باید ببینیم که چه چیزهایی داریم که به برکت عبون شهیداست

و باید آنها را حفظ کنیم. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی کل ارتش ادامه داد: نیروی شوک‌هند انقلاب اسلامی با شمارهای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی همراه بود.

همه‌دشمنان با این سه شعار مخالفت نداشته‌اند و به دنبال این بودند که این سه دستاورد را از ما بگیرند چرا که با این دستاوردها نمی‌توانستند به اهداف خود برسد. با بررسی

ولیعهد سعودی ادعاهایی بی‌اساس خود علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: بیشتر کشورهای منطقه با ایران دشمن هستند. به گزارش ايسنا، به نقل از اس‌کی نیوز عربی، محمدبن سلمان مدعی شد که ایران تهدید بزرگی برای عربستان نیست اما اگر با آن برخورد نشود به تهدید بزرگی تبدیل خواهد شد. وی با اشاره به اینکه بیشتر کشورهای منطقه با ایران دشمنی دارند و ایران خواستار این امر است، مدعی شد: ایران دلیل مشکلات و چاره‌یانه است.

#### احزاب برای تحقق شعار سال مطالبه گری کنند



دبیر کل حزب اراده ملت ایران، گفت:

نقش احزاب برای تحقق شعار امسال، مطالبه‌گری آن‌ان به‌عنوان دیدبان‌های جامعه مدنی از مسئولان برای این امر است. احمد حکیم‌پور در گفتگو با ايسنا افزود: کار احزاب در این زمینه فرهنگ‌سازی است و باید از سمت افکار عمومی و به‌عنوان دیده‌بان‌های جامعه مدنی به نظارت در روند عملی شدن این شعار نقش داشته باشند تا سیاست‌های این چنینی در ایران پیاده‌شود و نظارت به‌نحو احسن صورت گیرد. وی با بیان اینکه احزاب بازوی میانی دولت و مردم هستند، اظهار کرد: از آنجا که احزاب سیاسی نقش دیگری در جامعه به عهده دارند نمی‌توانند به سمت کار اقتصادی حرکت کنند. اما می‌توانند برای تحقق این هدف ملی نظارت‌هایی داشته باشند.

اساسی فلسطینی‌ها انجام دهد. متأسفانه، سیاست‌های کوتاه‌بینانه برخی از دولت‌های منطقه‌ای در دوستی با صهیونیست‌ها که منجر به انزوا ی آرمان فلسطین شده این رژیم آپار تاید و خامیانش را در اقدامات جنایت آمیز خود جسورتر کرده است. ظریف گفت: دور جدید سرکوب و قتل عام معترضان مسالمت آمیز فلسطینی از جمله زنان و کودکان در غزه آخرین اقدامات از زنجیره قدیمی اقدامات سبعمانه رژیم اسرائیل در هفت دهه گذشته است. در این شرایط، هیچ شکی نیست که این حملات و کشتارهای شروانه از پیش برنامه‌ریزی شده و عمدی است. وی افزود: آنهایی که از رژیم اسرائیل حمایت می‌کنند و آن را قادر می‌سازند این نوع جنایت‌ها را امر تک‌شود، شریک جرم اسرائیل در ریختن خون فلسطینی‌ها هستند. مصونیتی که این رژیم‌بسیاری مدت‌های طولانی از آن بهره‌برده بدون کمکی که اسرائیل از آمریکا و دیگر منابع خصوصی و دولتی در غرب دریافت می‌کند امکان‌پذیر نمی‌بود. وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: بدون شک اقدامات و سیاست‌های یکجانبه اخیر توسط دولت جدید آمریکا بویژه اعلام غیرقانونی قدس شریف به‌عنوان پایتخت اسرائیل و انتقال قریب الوقوع سفارت آمریکا به آن شهر منجر به وخامت اوضاع شده است. این اقدامات که

در تناقض با حقوق بین الملل و قطعنامه‌های مجمع عمومی و شورای امنیت سازمان ملل است نشان داده که ایالات متحده هیچ‌گاه در حل این مساله، میبانی گری بی طرفی نبوده است. وی گفت: در خصوص کشتار بی رحمانه اخیر در غزه، جنیش عدم تعهد می‌بایست اقدامات مستحکمی در سازمان ملل متحد انجام دهد تا شورشورای امنیت را نسبت به مصونیت اولیه خود در موضع گیری در این خصوص جنیش عدم تعهد تا جدید قبل عام توسط اسرائیل را محکوم کرده و اقدامات مناسبی برای پاسداری از مردم فلسطین انجام دهد. نیاز است جنیش عدم تعهد در مجمع عمومی سازمان ملل متحد اقدامی دسته جمعی انجام و یک کمیته تحقیق بین‌المللی تشکیل دهد تا مسیبات این جنایت را محاکمه و حقوق مردم فلسطین را به طور کامل بویژه در تاسیس یک کشور مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف و نیز رفع فوری حصر غزه استفا نماید. ظریف در پایان تاکید کرد: ما به اجماع جنیش عدم تعهد به یبانه یابانی این جلسه در همبستگی با مردم فلسطین می‌پیوندم. البته در خصوص بخش‌هایی از متن بیانیه مخالفتی داریم که حق تحفظ خود در قبال آنها را بویژه مواردی که ممکن است رژیم اسرائیل را به رسمیت بشناسد اعمال خواهیم کرد.

#### ترکان در تشریح و توضیح بیشتر اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی به معنی درونگرایی اقتصادی و تکیه به منابع داخلی است.

ما باید کوشش کنیم با اتکا به توانایی‌های داخل کمترین آسیب متوجه اقتصاد کشور شود و آگاه باشیم که کشور در سطح بین‌الملل در وضعیت خطرناکی وجود دارد و آسیب‌ان هم‌جانبه مردم را در نظر اقتصادی تحت فشار قرار می‌دهد. در حال حاضر گردش مالی در کشور با مشکل مواجه‌شده و بانک‌های رفاش هستند و حتی نمی‌توانند کار متداول خود را انجام دهند. وی با بیان اینکه روحانی همچنان در عامل وعده‌دهایش بافقاری دارد و وعده‌بینشی نکرده است، گفت: روحانی مسیر خود را تمام سنگ‌انازاری ها ادامه می‌دهد چرا که روش او همین است. روش روحانی اعلان مواضع و سیاست‌های خود در بی‌ان فراهم کردن بنابر مستر برای اجرای کردن آنهاست حال آنکه در این میان افرادی هم مانع می‌شوند و امکان دارد این مسیر را بعضا مختل کنند و در نهایت روحانی تلاش دارد برای عملی کردن وعده‌های خود افکار عمومی را با خود همراه سازد و این نشان می‌دهد او همواره با حوصله و تدبیر در بی عملی کردن وعده‌های خود است.

#### ولیعهد بداندیش عربستان تاریخ و جغرافی خوانده است

فرو بسته و در خیابتی بزرگ و آشکار به آرمان فلسطین دم از شناسایی و همسویی کشورش با این رژیم ناشروع می‌زند. این سخنان نشان می‌دهد او به تاریخ خوانده است، نه جغرافیا می‌داند، نه آرمان مردم خود و آزادگان جهان را درمی‌یابد و نه از ستمی که بر امت اسلامی و فلسطینیان رفته می‌رود چیزی می‌فهمد و بی‌فلسطن، بی‌ارابه، با کسی به امریکایی تلم که به دوست‌و دشمن را از هم باز می‌شناسد. قاسمی افزود: هشدار می‌دهیم همه توطئه‌های سرفقه افکنانه سالیان اخیر در میان کشورهای اسلامی و ایجاد و گسترش گروه‌های تروریستی و افراط گرا همانند داعش و هم‌زادان آن، با هدف بوز نفاق و انشقاق در جهان اسلام و فراموشی تدریجی آرمان فلسطین و ایجاد حاشیه‌بازی برای رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی طراحی و اجرا شده است. سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: ولایت‌شمر آوردی بی‌میلادرت می‌رود. زندانیان تازه از راه رسیدند جویای قدرت و نام چشم خرد بر تمامی واقیعت‌های تاریخی و هفت دهه جنایات رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی

#### تکرار ادعاهای بی‌اساس ولیعهد عربستان؛

# ایران به تهدید بزرگی تبدیل خواهد شد!

ایسنا، مقامات سعودی در حالی ادعاهای خود علیه کشورمان را مطرح می‌کنند که سیاست‌های تفرقه افکنانه و جنگ طلبانه این کشور در منطقه خاورمیانه که از پشتیبانی غرب و به‌ویژه آمریکا نیز برخوردار است، عامل اصلی مشکلات در این منطقه است اما آن‌ها با فرافکنی‌های خود تلاش می‌کنند ایران را برای تمامی این مسائل مقصر جلوه دهند.

اخیر و در همین راستا، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به آخرین سخاستخانی‌های بین‌سلمان، ولیعهد عربستان گفته بود: خردمندانه است، غلای می‌تواند، تجربه‌آموزگان سعودی به وی بیاموزند، چگونه بزرگ‌تر از او که ادعای سروری جهان عرب داشت و خود را سردار قدسیده می‌خواند و شرق و غرب عرب پشتیبانش بودند، در مقابل اراده مرد دلیر و بزرگ این مرز و بوم خاک مذلت نشست.

#### ولیعهد سعودی در ادامه ادعاهای خود علیه مهدویت و ظهور امام زمان (عج) افزود: ایران با اعتقاد به اینکه امام غائب روزی ظهور خواهد کرد و حکم تمام جهان را در دست می‌گیرد، هزینه‌های زیادی در راه انتشار افکار افراطی کرده است. وی در گفتگو با نشریه تأیید نیز با اشاره به اینکه ایران تهدیدی برای عربستان به شمار نمی‌رود، مدعی شد: ایران جزو پنج کشور بزرگ اسلامی در زمینه اقتصادی نیست و حجم اقتصاد عربستان چند برابر ایران است و سرعت پیشرفت اقتصاد عربستان دو یا سه برابر ایران است. بن سلمان مدعی شد: همچنین اقتصاد امارات، مصر و ترکیه بیشتر از ایران است و این امر در مسئله ارتش نیز صدق می‌کند

و ایران جزو پنج ارتش بزرگ خاورمیانه نیست. ولیعهد سعودی مدعی شد: ایران در تمام مشکلات خاورمیانه دست دارد و در عراق، یمن، سوریه و لبنان دخالت می‌کند. اما کشورهایی مانند مصر، سودان، اردن، کویت و بحرین که ثبات نسبی دارند ایران در آنها دست ندارد. بن سلمان افزود: مشکلات و اختلافات تنها میان ایران و عربستان نیست بلکه میان ایران و عربستان، امارات، مصر، کویت، بحرین، یمن و تعدادی از کشورهای جهان است. بن سلمان مدعی شد: ایران تهدیدی برای عربستان به شمار نمی‌رود، مدعی شد: ایران جزو پنج کشور بزرگ اسلامی در زمینه اقتصادی نیست و حجم اقتصاد عربستان چند برابر ایران است و سرعت پیشرفت اقتصاد عربستان دو یا سه برابر ایران است. بن سلمان مدعی شد: همچنین اقتصاد امارات، مصر و ترکیه بیشتر از ایران است و این امر در مسئله ارتش نیز صدق می‌کند

و ایران جزو پنج ارتش بزرگ خاورمیانه نیست. ولیعهد سعودی مدعی شد: ایران در تمام مشکلات خاورمیانه دست دارد و در عراق، یمن، سوریه و لبنان دخالت می‌کند. اما کشورهایی مانند